
U,TALFERR

DIREZIONE
APP.R OVVIGIONAIUI EN TI ECONTROLLI.
APPROVVIGIONAIUIENTI
uata:03.10.2018
Prot: DAc.Ap.o625s6.i8.U
ocenilto: CRV 20ig

ni
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Approvazione Proposta di Aggiudicazione
(Art. 33 co. 1 D. Lgs. n. 50/201,6)

Ptowedimento di Aggiudicazione
(Art.32 co. 5 D. Lgs. n.50/2016)

- Vista la RdA 35527 con la quale ta U.O. Opere Civiti e Gestione Varianti ha chiesto
l'indizione di una procedura negoziata per l'affidamento di un Accordo Quadro, riguardante il
'Stpporto alla reda{one e alla ueifca di elaborati tecnid, nel campo della progetta{one geotecnica delle opere

tiuili per le irfra$ruttureferouiaie e stradali";

- Vista la lettera di invito a presentare offerta prot. DAC.AP.AC.0050434.18.U del giomo 30
luglio 2018 con la quale è stata indetta la procedurunegozizta,ai sensi dell'art. 8, co. 4, lett. b)
del Regolanento per le Attiuità Negl{ali delle Sodetà del Grappo Ferrouie dello Stato ltaliane emanato con
"Disposizione di Gruppo n" 220/AD del 22/02/2017 da esperirsi con il criterio delprezzo più
basso, determinato mediante massimo ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara per
l'affidamento di un Accordo Quadro avente ad oggetto le attività sopra descritte;

- Visto l'Ordine di Servizio prot. DAC.AP.AC 135 del giorno 17 /9/2018 con il quale il Re-

sponsabile del Procedimento per la fase di affidamento, ing. Fabrizio Ranucci, ha nominato ap-

posita Commissione per la ncognaione delle offerte;

- Visto il verbale della Commissione di Gara rflcùflc ta della ncognnione delle offerte redatto
il 2 ottobrc 201.8;

- Vista la proposta di aggiudicazione, formulata dalla Commissione di gara con nota prot.
D4C.4P.4C006245718.U del giorno 2 ottobre 201.8, in favore dello Studio Tecnico Associa-
to Sintesi, per I'affidamento di un Accordo Quadro dguardante il 'supporto alla reda{one e a//a

ueifta di elaborati tecnici, nel tampo della progetta{one geotecnica delle opere ciuili per le infrastrutture ferouia-
rie e stradali";

SI APPROVA

ai sensi dell'art. 33,co.l del D.Lgs. n.50/2016, la proposta di aggiudicazionein favore dello
Studio Tecnico Associato Sintesi, con sede in Via Flaminia,,300,47924 - Rimini, che ha of-
feto il ribasso Percentuale unico 44o (quarantaquattro per cento) sull'elenc o prezzi posto a base di
gr^;

SI DICHIARA

l'Aggiudicazione, ai sensi dell'att. 32, co.5 del D. Lgs. n. 50/2016, in favore dello Studio Tec-
nico Associato Sintesi, con sede in Via Flaminia, 300,47924 - Rimini, che ha offerto il r-ibasso
percentuale unico 44% (quarantaquattro per cento)sull'elenco prezziposto a base dt garu.
LAggiudicazione è disposta sotto condizione sospensiva della verifica dei requisiti di partecipa-
ztone alla gan.

ùrreztone

e Contrv'

Pagina 1 di 1


